
UCHWAŁA NR I/5/16
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie regulaminu targowiska miejskiego zlokalizowanego w Pasłęku przy ulicy Jagiełły.

Na podstawie art.18 ust.1 oraz art. 40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /j.t. Dz 
.U.z 2015r. poz.1515 z późn. zm./, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin targowiska miejskiego położonego w Pasłęku przy ul. Jagiełły, zlokalizowanego 
na nieruchomości gruntowej oznaczonej nr 233 w obrębie geodezyjnym Pasłęk 07, o powierzchni 3350 m2, dla 
której jest prowadzona przez Sąd Rejonowy w Elblągu księga wieczysta nr KW EL1E/00077111/4, stanowiącego 
własność Miasta i Gminy Pasłęk, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Edward Skalij

Id: FZEYJ-DOSIU-ZHBUR-SWUSI-VLAHD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr I/5/16

Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Regulamin targowiska miejskiego w Pasłęku przy ulicy Jagiełły. 

§ 1.  Regulamin określa zasady i tryb korzystania z targowiska zlokalizowanego w Pasłęku przy ul. Jagiełły na 
działce nr 233 w obrębie geodezyjnym Pasłęk 07, zwanego dalej targowiskiem. 

§ 2.  Targowiskiem administruje Urząd Miejski w Pasłęku. 

§ 3.  Rozpoczęcie sprzedaży na targowisku jest równoznaczne z akceptacją postanowień niniejszego 
regulaminu. 

§ 4. 1. Targowisko jest czynne codziennie z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy, z zastrzeżeniem ust.2. 

2.  Targowisko jest czynne w niedziele bezpośrednio poprzedzające święta: Bożego Narodzenia, Wielkanocne, 
Wszystkich Świętych.

§ 5. 1. Dopuszczalny jest wjazd na targowisko pojazdów mechanicznych i wozów konnych: 

1) w celu prowadzenia sprzedaży z tych pojazdów, 

2) dla osób prowadzących sprzedaż na targowisku w celu wwiezienia i wywiezienia towarów, 

3) w celu dostarczenia towarów do stałych punktów sprzedaży zlokalizowanych na targowisku.

2.  Zakazuje się wjazdu na targowisko pojazdami, o których mowa w ust. 1 osobom dokonującym zakupów na 
targowisku.

§ 6. Osoby prowadzące sprzedaż na targowisku zobowiązane są do: 

1) korzystania do celów prowadzenia sprzedaży wyłącznie z miejsc, za które wniosły stosowną opłatę według 
obowiązujących stawek opłaty targowej, 

2) pozostawienia miejsca, w którym prowadziły sprzedaż w stanie czystym i uporządkowanym, 

3) usunięcia odpadów do przeznaczonych na nie pojemników lub ich wywiezienia, 

4) utrzymania w czasie sprzedaży czystości i estetycznego wyglądu miejsca, w którym prowadzona jest sprzedaż 
oraz w jego sąsiedztwie.

§ 7.  Organizacja miejsca prowadzenia sprzedaży, w szczególności sposób magazynowania i wystawiania 
towarów, musi zapewnić bezpieczeństwo kupującym, sprzedającym oraz innym osobom przebywającym na 
targowisku. 

§ 8.  Dowodem zajęcia miejsca prowadzenia sprzedaży na targowisku jest dokument potwierdzający wniesienie 
opłaty targowej. 

§ 9.  Opłatę targową wnosi się niezależnie od długości czasu prowadzenia sprzedaży w danym dniu. 

§ 10. 1. Miejsca prowadzenia sprzedaży są zajmowane przez sprzedających w kolejności przybycia na 
targowisko w danym dniu. 

2.  Nie stanowi zajęcia stanowiska prowadzenia sprzedaży trwające nie dłużej niż 15 minut ustawienie 
pojazdów, o których mowa w § 5 ust.1 w celu rozładunku lub załadunku towarów albo uprzątnięcia miejsca 
prowadzenia sprzedaży.

§ 11.  Zabrania się lokalizowania miejsc prowadzenia sprzedaży w sposób utrudniający korzystanie 
z targowiska, a w szczególności w ciągach komunikacyjnych, zastawiania ujęcia wody, hydrantów, pojemników na 
odpady, dojść do innych miejsc prowadzenia sprzedaży i do stałych punktów prowadzenia sprzedaży 
zlokalizowanych na targowisku oraz wjazdów i wyjazdów z targowiska. 

§ 12. Kontroli wniesienia opłaty może dokonać; 

Id: FZEYJ-DOSIU-ZHBUR-SWUSI-VLAHD. Podpisany Strona 1



1.  właściciel i administrator targowiska oraz osoby przez niego upoważnione, 

2.  inkasent.

Id: FZEYJ-DOSIU-ZHBUR-SWUSI-VLAHD. Podpisany Strona 2




